

VICH 4208 HOLDING ApS

Elverbo 17
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2016

Ole Just Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VICH 4208 HOLDING ApS
 Elverbo 17
 2840 Holte

e-mailadresse: oc@greensave.dk

CVR-nr: 18454408

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive investeringsvirksomhed herunder gennem datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.748 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2016 613.735 kr. og egenkapitalen udgør -170.042 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.174	-1.560
Bruttoresultat		8.174	-1.560
Resultat af ordinær primær drift		8.174	-1.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-1.560
Andre finansielle indtægter		4.560	4.560
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.986	
Ordinært resultat før skat		6.748	3.000
Årets resultat		6.748	3.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.748	3.000
I alt		6.748	3.000

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		527.988	519.814
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.120	80.560
Finansielle anlægsaktiver i alt		613.108	600.374
Anlægsaktiver i alt		613.108	600.374
Likvide beholdninger		627	627
Omsætningsaktiver i alt		627	627
Aktiver i alt		613.735	601.001

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-370.042	-376.790
Egenkapital i alt	2	-170.042	-176.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.625	85.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		609.336	603.350
Skyldig selskabsskat		3.566	3.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.250	85.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		783.777	777.791
Gældsforpligtelser i alt		783.777	777.791
Passiver i alt		613.735	601.001

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapital andele i tilknyttede virksomheder		2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Kostpris 1. juli		1.013.000	373.000
Tilgang		0	640.000
<hr/>		1.013.000	1.013.000
<hr/>			
Værdireguleringer		-374.560	-373.000
1. juli			
Årets resultat		8.174	-1.560
andele			
Egenkapital		0	0
posterings i			
dattervirksomheder			
Udbytte til		0	0
moderselskabet			
<hr/>		-366.386	-374.560
Værdireguleringer			
30. juni			
<hr/>		646.614	638.440
<hr/>			
Regnskabsmæssig			
værdi 30. juni			

		Ejerandel	Selskabskapital	Årets Resultat	Egenkapital
ApS KBUS 35 NR. 1080					
Hjemsted.	100%	125.000		0	-740.174
Rudersdal					
CVR-nr. 32 93 78					
02					
Projektselskabet af 15.11.2015 ApS					
Hjemsted.	100%	125.000		0	-2.548.779
Rudersdal					
CVR-nr. 10 29 65					
36					

Ejendomsselskabet af 3.04.2011 A/S Hjemsted. Rudersdal CVR-nr. 33 58 76 35	100%	500.000	3.856	513.104
Ejendomsselskabet af 27.05.13 ApS Hjemsted. Rudersdal CVR-nr. 33 58 94 68	100%	80.000	617	82.182
Grensave A/S Hjemsted. Rudersdal CVR-nr. 33 59 15 78	100%	500.000	3.856	517.924
Dantil Pantevrevsinvest ApS Hjemsted. Rudersdal CVR-nr. 32 93 78 02	100%	80.000	0	83.089
Greensave Kredit ApS Hjemsted. Rudersdal CVR-nr. 33 04 63 24	100%	80.000	-155	56.301
I alt			<u>8.174</u>	<u>-2.036.353</u>

2. Egenkapital i alt

Egenkapital

Anpartskapital 1. juli	200000	200000
Anpartskapital 30. juni	200000	200000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. juli	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 30. juni	0	0
Overført resultat 1. juli	379790	-376790
Egenkapitalposter i dattervirksomheder	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	3000	6.748
Overført resultat 30. juni	-376790	--370.042
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. juli	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. juni	0	0
Egenkapital 30. juni	-176790	-170.042

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er moderselskab i sambeskatning med følgende datterselskaber; Projektselskabet ApS, KBUS 35 NR. 1080, Dantil Pantebrevsinvest ApS og Greensave Kredit ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån på t.kr. 76 til direktionen i form af et pantebrev. Lånet er et stående lån i form og der er ikke foretaget afdrag i regnskabsåret. Lånet forrentes årligt med 6% svarende til kr. 4560.